MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.310-000 - Boa Vista/RR

Fone (095) 3621-3112/Ramal: 23 - E-mail: prppg@ufrr.br

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-
DOUTORADO

A Comissão de Seleção do processo seletivo de candidatos para três vagas de
Bolsa  de  Pós-Doutorado,  do  projeto  “Fortalecimento  da  pósgraduação  em área  de
fronteiras  e  vulnerabilidades  socioambientais  no  extremo  norte  da  Amazônia”,  no
escopo do Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação (PDPG - Amazônia Legal/
CAPES), torna público o resultado preliminar:

PPGSOF

CPF dos Candidatos Pontuação

029.697.177-43 77,90

007.658.659-63 28,90

213.803.108-06 14,90

044.511.238-79 Desclassificado.
Não atente ao item 4 do Edital.

POSAGRO

CPF dos Candidatos Pontuação

90524519234 76,6

PRONAT

CPF dos Candidatos Pontuação

92418155072 100,0

51087995272 Desclassificado.
Não atente ao item 2 do Edital.

Comissão de Seleção*

Profa. Dra. Gardênia Holanda Cabral – Presidente

Prof. Dr. Maxim Repetto – Membro

Profa. Dra. Meire Joyse Almeida Pereira – Membro

* Documento assinado anexado ao processo.

mailto:prppg@ufrr.br